
ORGANI POLITICI E SEGRETARIO GENERALE 

  
Casella di posta elettronica Interno 

Sindaco Alberto Gusmeroli  arona@gusmeroli2010.com 

 
Vice Sindaco  Marina Grassani marina.grassani@comune.arona.no.it 229 

Assessore Monia Mazza monia.mazza@comune.arona.no.it 166 

 
Davide Casazza davide.casazza@comune.arona.no.it  242 

 
Monica D’Alessandro monica.dalessandro@comune.arona.no.it  273 

 
Alessandra Marchesi alessandra.marchesi@comune.arona.no.it  273 

Sala consiglieri 
  

283 

1° SETTORE – GESTIONE E SVILUPPO RISORSE 

  
Casella di posta elettronica Interno 

SEGRETARIO 
GENERALE 

AGOSTINO 
CARMENI 

agostino.carmeni@comune.arona.no.it 211 

Segreteria 
FAX 0322.242082 

Barbara Bellotti b.bellotti@comune.arona.no.it 215 

Anita Gioria a.gioria@comune.arona.no.it  213 

 
segreteria@comune.arona.no.it 

 

Protocollo 
 
FAX 0322.231210 

Mariagrazia Vallara mg.vallara@comune.arona.no.it 203 

Maria Ausilia Nisticò ma.nistico@comune.arona.no.it  294 

Alessandra Guzzon a.guzzon@comune.arona.no.it 214 

Nicolò Galli n.galli@comune.arona.no.it 293 

Centralinista 
  

299 

Elettorale Paola Lira anagrafe@comune.arona.no.it 216 

Contratti Barbara Bellotti b.bellotti@comune.arona.no.it 215 

Legale Anita Gioria a.gioria@comune.arona.no.it 213 

Servizi cimiteriali Alessandra Gattico a.gattico@comune.arona.no.it 258 

Ragioneria – Capo 
Servizio 

Anna Bodio a.bodio@comune.arona.no.it 252 

Ragioneria 
 
FAX 0322.231253 

Lisa Teli l.teli@comune.arona.no.it  243 

Daniela Farina d.farina@comune.arona.no.it 178 

Micaela Ronco m.ronco@comune.arona.no.it 259 

Degennaro Annalisa a.degennaro@comune.arona.no.it 254 

Economato Lisa Teli l.teli@comune.arona.no.it  243 

Tributi – Capo Servizio Maurizio Luongo m.luongo@comune.arona.no.it 251 

Tributi 
FAX 0322.231253 

Sonia Colombo s.colombo@comune.arona.no.it 150 

Mariola Shkurta m.shkurta@comune.arona.no.it  250 
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2° SETTORE – SERVIZI PER IL TERRITORIO 

  
Casella di posta elettronica Interno 

DIRIGENTE 
SILVANA 
PAGANELLI AZZA 

s.paganelli@comune.arona.no.it  223 

Patrimonio e Demanio 
Massimo Turano m.turano@comune.arona.no.it 248/264 

Michele Cosentino m.cosentino@comune.arona.no.it  281 

Servizio Tecnico, Opere e 

Infrastrutture – Staff 
FAX 0322.243101  

Stefania Grauso s.grauso@comune.arona.no.it  266 

Stefania Rusciano s.rusciano@comune.arona.no.it 291 

Sebastiano Barone   278 

Viabilità e nettezza urbana  
 

202 

Polizia Amministrativa, 
Commercio e Servizi 

Demografici – Capo Servizio 
Monica Rondoni m.rondoni@comune.arona.no.it 270 

Polizia Amministrativa e 
Commercio 
FAX 0322.231277 

Nicoletta Menegolo n.menegolo@comune.arona.no.it 237 

Luana Marasco l.marasco@comune.arona.no.it  180 

Servizi Demografici 
  
 
FAX 0322.231235 

Paola Lira anagrafe@comune.arona.no.it  216 

Maura Deponti m.deponti@comune.arona.no.it 262 

Silvia Prola s.prola@comune.arona.no.it 267 

Virna Ciceri v.ciceri@comune.arona.no.it 236 

Alessia Grillo a.grillo@comune.arona.no.it  239 

Edifici Pubblici 

Moreno Del Prato m.delprato@comune.arona.no.it 207 

Grazia D’Alessandro dalessandro@comune.arona.no.it 225 

Azzurra Bagaini a.bagaini@comune.arona.no.it 127 

Verde Pubblico e Ambiente Stefania Quartieri s.quartieri@comune.arona.no.it 220 

Cimiteri, Viabilità e Nettezza 
Urbana 

Scherini Graziella g.scherini@comune.arona.no.it  209 

Telecomunicazioni Enrico Pozzi e.pozzi@comune.arona.no.it 200 

SUAP – Capo Servizio Alberto Clerici a.clerici@comune.arona.no.it 206 

SUAP – Capo Servizio Monica Rondoni m.rondoni@comune.arona.no.it 270 

Servizi Urbanistici ed ispettivi 
– Capo Servizio 

Alberto Clerici a.clerici@comune.arona.no.it 206 

Servizi Urbanistici Ispettivi – 
STAFF 

Daniela Gioria d.gioria@comune.arona.no.it 224 

Servizi Urbanistici Ispettivi. –
EDILIZIA PRIVATA 

Cinzia Brusetti c.brusetti@comune.arona.no.it 208 

Servizi Urbanistici Ispettivi. –
EDILIZIA PUBBLICA 

Massimo Barone m.barone@comune.arona.no.it  226 
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3° SETTORE – SERVIZI ALLA PERSONA E GESTIONE 

RISORSE UMANE INTERNE 

  
Casella di posta elettronica Interno 

DIRIGENTE GIOVANNI VESCO g.vesco@comune.arona.no.it 204 

Staff Amministrativo 
 
FAX 0322.231219 
 

Raffaella Castiglione r.castiglione@comune.arona.no.it 260 

Monica Mora m.mora@comune.arona.no.it 205 

Anna Fiorini a.fiorini@comune.arona.no.it 263 

Servizi Socio Assistenziali 
Educativi – Funzionario 

Annalisa Facondo a.facondo@comune.arona.no.it 232 

Servizi Socio Assistenziali 
Educativi  - ASSITENTI 

SOCIALI 

Giada Formoso g.formoso@comune.arona.no.it  221 

Sabrina Alliata s.alliata@comune.arona.no.it  279 

Emanuela Rogolino e.rogolino@comune.arona.no.it  247 

Elisa Rovaletti e.rovaletti@comune.arona.no.it  182 

Roberta Pastore r.pastore@comune.arona.no.it  230 

Ezia Pernice e.pernice@comune.arona.no.it 265 

Giulia Cianfrani 
g.cianfrani@comune.arona.no.it 
 

140 

Elisa Cerutti e.cerutti@comune.arona.no.it 177 

Simona Stecca s.stecca@comune.arona.no.it 289 

Marika Zullo m.zullo@comune.arona.no.it  255 

Servizi Socio Assistenziali 
Educativi  - CENTRO 

DIURNO 

 
centro.diurno@comune.arona.no.it  

0322 240656 
Giancarlo Rossi g.rossi@comune.arona.no.it  

Servizi Socio Assistenziali 
Educativi  - CENTRO 

INCONTRO ANZIANI 
Lucia Amatulli centroincontro@comune.arona.no.it  245 

Servizi Socio Assistenziali 
Educativi - SPORTELLO 

LAVORO 

Tiziana Parisi puntolavoro@comune.arona.no.it 120 

Servizi Socio Assistenziali 
Educativi  - SPORTELLO 

DONNA 
Romina Tavano puntodonna@comune.arona.no.it 122 

Servizi Socio Assistenziali 
Educativi  - SPORTELLO 

FAMIGLIA 

Romina Tavano / 
Carmen Giordano 

centrofamiglia@comune.arona.no.it  122 

Servizi Socio Assistenziali 
Educativi  - SPORTELLO 

IMMIGRATI 
Olga Gromadyuk immigrati@comune.arona.no.it 121 

Gestione Risorse Umane 
Interne 
FAX 0322.231253 

Sonia Simeone s.simeone@comune.arona.no.it 256 

Giada Ardizzoia g.ardizzoia@comune.arona.no.it  284 

Istruzione Cultura Sport e 
Turismo  - Capo servizio 
FAX 0322.231123 

Nadia Pirali n.pirali@comune.arona.no.it 257 

Istruzione Cultura Sport e 
Turismo  - BIBLIOTECA 

FAX 0322.44625 

Alessandra Salvini a.salvini@comune.arona.no.it  

0322 44625 
Tiziana Sciarini t.sciarini@comune.arona.no.it 

Davide Nobili d.nobili@comune.arona.no.it  
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Istruzione Cultura Sport e 
Turismo  - CULTURA 

SPORT E TURISMO 
Giuseppina Galano g.galano@comune.arona.no.it 269 

Istruzione Cultura Sport e 
Turismo  - ISTRUZIONE 

Nadia Guasto n.guasto@comune.aroma.no.it 231 

Alessandra Gattico a.gattico@comue.arona.no.it  231 

Asilo Nido 
Coordinatore 

Carmen Giordano c.giordano@comunje.arona.no.it  241 

Asilo Nido 
FAX 0322.237154  

nido@comune.arona.no.it  241 

Ufficio turistico 
FAX 0322.243601  

turismo.arona@comune.arona.no.it 0322 243601 

Sistemi Informatici 

Marialuisa Forte m.forte@comune.arona.no.it 295 

Marta Brovelli m.brovelli@comune.arona.no.it 228 

Stefano Mora s.mora@comune.arona.no.it 217 

C.E.D. ced@comune.arona.no.it 
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POLIZIA LOCALE 

  
Casella di posta elettronica Interno 

CAPO SERVIZIO 
F. FLORIANA 
QUATRARO 

f.quatraro@comune.arona.no.it   199 

Vice Commissario Sabrina Fiori s.fiori@comune.arona.no.it  185 

Centrale Operativa Rudy Sassano r.sassano@comune.arona.no.it  238 

Ufficio Amministrativo 
FAX 0322.240498  

Chiara Favero c.favero@comune.arona.no.it  184 

 
Chiara Giraudo c.giraudo@comune.arona.no.it  187 

Ufficio di vigilanza 

Sean Donadoni s.donadoni@comune.arona.no.it 

261/268 
 

Donato Cuozzo d.cuozzo@comune.arona.no.it  

Davide Luna d.luna@comune.arona.no.it  

Martina Pella m.pella@comune.arona.no.it  

Alessia Damian a.damian@comune.arona.no.it  

Gabriele Carnio g.carnio@comune.arona.no.it  

Michele De Micco m.demicco@comune.arona.no.it  

124 Massimiliano 
Cappiello 

m.cappiello@comune.arona.no.it  

Igor Bartolucci i.bartolucci@comune.arona.no.it 218 

Messo Comunale Alfonso Cuozzo a.cuozzo@comune.arona.no.it 233 

N.B. : Per chi telefona dall’esterno: anteporre 0322231 all’interno desiderato 

Numero del centralino 0322231111 
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